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(18094) ORTAÖĞRETİM İKİNCİ YABANCI DİL FRANSIZCA 

ÖĞRETİMİ ve “BIEN SÛR” DERS KİTAPLARINDA EĞİTSEL İÇERİK 
 

ERTAN KUŞÇU 
1
 

1
 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

ekuscu@pau.edu.tr 
Hızla gelişen dünyaya ayak uydurabilmenin birçok yolu yordamı vardır. Bilimsel ve teknolojik alanındaki ilerlemeler 

bunların başında gelir. Günümüzde bir yandan uluslararası alanda ilişkilerinin yoğunluk kazanması, diğer yandan ülkeler 

arası sınırların kalkması, toplumların yabancı dil eğitimine daha çok önem vermesine neden olmuştur. 21. yy’da yabancı dil 

bilmek demek yabancı bir dünyayı anlamak, yabancı bir kültürü tanımak demektir. Meşrutiyet döneminde birinci yabancı dil 

olarak eğitim sistemimize giren Fransızca, 2000’li yıllardan itibaren Avrupa Konseyi Diller için Ortak Başvuru Metni 

çerçevesinde ortaöğretim kurumlarında ikinci yabancı dil “Salut!” kitaplarıyla öğretilirken 2016 yılında itibaren yerini “Bien 

Sûr!” kitaplarına bırakmıştır. Öte yandan yabancı dil eğitimi alan yazın deneyimleri ve öğretim süreçlerini her neslin, önceki 

deneyimlerden de yararlanarak, kendi zamanlarında ortaya çıkan ilgi, ihtiyaç ve isteklere göre biçimlendirdiği bilinmektedir. 

Bunu gerçekleştirmede en önemli hedef, içinde yaşanılan toplumu daha çağdaş bir düzeye çıkarmak ve toplum için ülküsel 

olan eğitim hedeflerine ulaşmaktır. Ortaöğretim “Bien Sûr! 1-4” kitapları Fransızcayı, Ortak Başvuru Metni keşif düzeylerine 

(A 1, A 1.1, A 2, A 2.1) göre yılda ortalama 72 saat, toplamda 288 ders saatinde (okul türüne göre saatler değişebilir) 

öğretmeyi amaçlamaktadır. İçeriğin öğrenci odaklı hazırlandığı, ağırlıklı olarak seçmeli yöntemin benimsendiği ve iletişim 

becerilerini ön plana çıkarıldığı görülmektedir. Bireysel farklılıkların da dikkate alındığı kitaplarda rengârenk sayfalar, bol 

bol görseller, ses kayıtlarıyla desteklenmiş güncel yaşamdan okuma parçaları öğrencilere eğlenceli, albenili ve keyifli bir 

öğrenme ortamı sunmaktadır. Dilsel içeriğe eşlik eden teknolojik desteklerle öğrenmenin daha somut ve daha kalıcı bir 

biçimde gerçekleşmesi tasarlanmıştır. Sonuç olarak, öğretim süreci sonunda öğrencilerden temel düzeyde Fransızca iletişim 

kurmaları, eşik (B 1, B 2) ve ileri düzey (C 1, C 2) Fransızcaya yönelik bilgi, beceri ve tutumlar geliştirmeleri beklenir.   

Anahtar Kelimeler : İkinci yabancı dil, Bien Sûr!, ders kitabı, Fransızca. 

 

(18096) KÜLTÜR ÇEŞİTLİLİĞİ AÇISINDAN PASCH ve ERASMUS 

PROGRAMLARI ve LİSE ÖĞRENCİLERİNİN KAZANIMLARI 
 

SERPİL KILIÇ CEBECİ 
1
, OSMAN CEBECİ 

1
 

1
 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

cebeci3360@hotmail.com 
Günümüzde ülkeler  birbirlerine o kadar yakın ve o oranda etkileşim içerisindedir ki uzak bir kıtada meydana gelen herhangi 

bir olaya kayıtsız kalınması mümkün değildir. Küresel ısınmadan atmosferdeki değişimlere, yer altı kaynaklarının 

tükenmesinden toprak verimliliğinin azalmasına kadar tüm insanlığı ilgilendiren, yaşamı zorlaştıran ve dünya barışını tehdit 

eden olaylara tanık olunmaktadır. Dünya ülkelerinin tamamını ilgilendiren bu sorunların temelinde insan ve onun eğitiminin 

bulunduğu karşı çıkılamayacak bir gerçektir. Değişen şartlar içerisinde geleceğe yön verecek -öğrenim çağında olan- 

gençlerin edinmeleri gereken bilgi ve beceri ile okulların görev ve sorumlulukları da değişimi zorunlu kılmıştır. Gelecekte 

gençlerin çözüm aramaları gereken temel problemler, hem ulusal hem de uluslararası boyutlarda karşılarına çıkacaktır. 

Uluslararası eğitim programları gençlerin sadece içinde doğup büyüdükleri toplumu değil aynı zamanda diğer toplumları da 

doğru algılamaları, yorumlamaları ve bilmeleri ihtiyacından doğmuştur. Uluslararası eğitim programları içerisinde 2009 

yılından itibaren Pasch, (Geleceğin Ortakları Okullar) Programı, dünyada bin ülkede yürütülen bir projedir. Ülkemizde 9 

devlet okulu ve 9 da özel okul bu programın üyesidir. Program, Almanya’da yapılan iki haftalık sömestr ve üç haftalık yaz dil 

kampları şeklinde düzenlenmektedir. Bu proje kapsamında üye okullarda sanatçı, yazar, karikatürist, senarist, film 

yönetmeni, müzik grupları, gazeteci ve radyo yapımcıları “workshop”  dil etkinlikleri yapmaktadır.. Pasch programı 

kapsamında, tiyatro ,  müzik grupları, sportif  ve kültürel etkinlikler üye  ülke öğrencilerinin tanışmalarına  ve birbirlerinin 

kültürlerini öğrenmelerine zemin hazırlamaktadır. 2016 yılında, iki yıl süreli  proje ortağı olan lise öğrencileri tarafından 

büyük ilgi ile yürütülmektedir. Proje ortakları ile yapılan uygulamalarda, ülkemizdeki eğitim kurumlarında uygulanan 

problem tespiti ve çözümü ile ilgili farklı uygulamalar tanıtılmaktadır. Tüm bunların yanı sıra lise öğrencilerine bu eğitim 

programı aracılığıyla, uluslararası bir vizyon ve dostluk kazandırılmakta, önyargıların yıkılmasına ve bir kültür çeşitliliğin 

edinilmesi de sağlanmaktadır. 

Anahtar Kelimeler : Eğitim programı, Pash, Erasmus, Kazanım 

 

 

 

 

 

 


